

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : OBECNÍ KAPLE na pozemku st.p.č. 354k.ú.Ludvíkovice	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Ludvíkovice	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	0	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
		0
		0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	0,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		0,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	OBECNÍ KAPLE na pozemku st.p.č. 354k.ú.Ludvíkovice
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
4 Vodorovné konstrukce	0	0	0	0	0
5 Komunikace	0	0	0	0	0
60 Úpravy povrchů, omítky	0	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	0	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	0	0	0	0
782 Konstrukce z přírodního kamene	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	OBECNÍ KAPLE na pozemku st.p.č. 354k.ú.Ludvíkovice
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
1	713 10-0020.RA	Izolace tepelné volně položené polystyr. EPS 100 F tloušťka 30mm	m2	38,00			0,00069	0,02622		
2	631 32-0131.RAA	Mazanina se sítí, izolace, beton C16/20, tl. 8 cm síť 6 / 150 x 150 mm, asfaltový izol. pás Bitagit	m2	38,00			0,20295	7,71210		
3	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu - podlaha	m2	38,00						
4	632 47-3104.R00	Potěr FERMACELL samonivelační ručně tl. 4 mm	m2	38,00			0,00609	0,23142		
		Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						7,96974		
Díl: 5		Komunikace								
5	591 05-0020.RAA	Komunikace z dlažby zámkové, podklad štěrkopísek dlažba přírodní tloušťka 8 cm	m2	42,00			1,18972	49,96824		
		Celkem za 5 Komunikace						49,96824		
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky								
6	622 48-9131.RA0	Omítka s výztužnou stěrkou, penetrace,silikon.	m2	123,50			0,00861	1,06334		
7	3-	Omítka špalet s výztužnou stěrkou,penetrace,vč. profilů,silikon	bm	53,52						
8	3	vytvoření niky pro usazení sochy spodní část niky - přírodní pískovec	kpl	1,00						
		Celkem za 60 Úpravy povrchů, omítky						1,06334		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní								
9	784 19-5122.R00	Malba tekutá ExMal, barva, 2 x včetně penetrace podkladu	m2	83,81			0,00015	0,01257		
10	612 47-1411.RT2	Úprava vnitřních stěn štukem	m2	83,81			0,00300	0,25143		
		Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						0,26400		
Díl: 64		Výplně otvorů								
11	611-10501	okno kruhové - dřevěné + vitráž pr.90cm	kus	3,00			0,01200	0,03600		
12	611-73193	Dveře vchodové 1500*2100	kus	1,00			0,06800	0,06800		
13	611-10518	Okno dřevěné nenapojované 1000 x 1200 mm	kus	1,00			0,04100	0,04100		
		Celkem za 64 Výplně otvorů						0,14500		
Díl: M21		Elektromontáže								
14	210 20-0020.RAA	Hromosvod	kompl	1,00			0,12292	0,12292		
15	210 19-0001.R00	elektro	kpl	1,00						
16	541-51320	Infra panel topný obraz	kus	7,00			0,00120	0,00840		
17	1	montáž panelů	kpl	1,00						
		Celkem za M21 Elektromontáže						0,13132		
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
18	762 37-1111.R00	usazení věže nad zvonem	kpl	1,00			0,20000	0,20000		
19	2	usazení zvonu	kpl.	1,00			0,06000	0,06000		
		Celkem za 762 Konstrukce tesařské						0,26000		

Položkový rozpočet

Stavba :	OBECNÍ KAPLE na pozemku st.p.č. 354k.ú.Ludvíkovice
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 765		Krytiny tvrdé								
20	765 31-0010.RA0	Zastřešení pálenou krytinou bobrovkou	m2	52,00			0,07572	3,93744		
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé						3,93744		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady								
21	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu - podlaha	m2	38,00						
22	20-	dlažba keramická	m2	45,60						
23	771 21-2113.R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm	m2	38,00						
24	771 47-9001.R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	26,90						
25	771 47-8001.RT1	Montáž soklíků	m	26,90						
26	781 41-9704.R00	spárování dlažby včetně sp.hmoty	m2	41,00			0,00027	0,01107		
27	771 57-8011.RT1	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	26,90			0,00004	0,00108		
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady						0,01215		
Díl: 782		Konstrukce z přírodního kamene								
28	2-	vnější obklad pískovec	m2	26,64						
29	781 41-5015.RT7	Montáž vnějších obkladů stěn	m2	25,64			0,00170	0,04359		
30	781 41-9704.R00	spárování vnějšího obkladu včetně sp.hmoty	m2	25,64			0,00027	0,00692		
	Celkem za	782 Konstrukce z přírodního kamene						0,05051		